
ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 85

15.kolo soutěže. 
 

Patnácté kolo soutěže bylo ve znamené kanárů. S nulou přehrály Husovice Nový Jičín, 
Luhačovice Unii Hlubinu a HKK Olomouc B družstvo KK Rostexu Vyškov B.  Jediný bod pro 
poražené týmy v tomto kole uhrála Věra Honková ze Slavie Kroměžíž v Odrách, kde domácí 
zvítězily 5:1. V tabulce tři kola před koncem není stále jasno. Olomouc má na čele náskok na 
Odry dva body a čtyři body na Husovice, které však mají ještě zápas k dobru. Podle rozlosování 
ani příští kolo nic nerozhodne. Ne vedoucí Olomouc se pravděpodobně bodově dotáhnou její 
největší konkurenti protože ta má v příštím kole volno.   

Z jednotlivkyň předvedla v Luhačovicích vynikající výkon domácí Zdeňka 
Svobodová, která porazila 470 kuželek. V utkání v Novém Jičíně se naopak nepovedlo žádné 
z hráček překonat čtyřstovku.  

 
 

Program závěrečných kol   
 XVI.kolo  17.3.2006    XVII.kolo  24.3.2006 
12:15 KK Vyškov B - TJ Odry Machala    9:00 KK Zábřeh C - Unie Hlubina Keprtová 
14:00 Sl. Kroměříž - Sok. Luhačovice Cagášek   9:00 TJ Nový Jičín - Sl. Kroměříž Malich 
10:00 Unie Hlubina - TJ Nový Jičín Majarová  12:30 Sok. Luhačovice - KK Vyškov B Martinů 
 9:00 Sokol Husovice - KK Zábřeh C Krejčí   9:00 TJ Odry - HKK Olomouc B Ševčík  
 HKK Olomouc B  volno    Sokol Husovice - volno 
          
 XVIII.kolo  31.3.2006       
13:00 HKK Olomouc B - Sok. Luhačovice Vlček      
12:15 KK Vyškov B - TJ Nový Jičín Machala      
14:00 Sl. Kroměříž - KK Zábřeh C Cagášek      
10:00 Unie Hlubina - Sokol Husovice Břeska      
 TJ Odry  volno       

 

2.moravská kuželkářská liga ženy 
 
Výsledkový servis 
TJ Nový Jičín -  TJ Sokol Husovice 0:6 1498-1572 (2:6) 10.03. 
TJ Sokol Luhačovice -  TJ Unie Hlubina 6:0 1716-1605 (6,5:1,5) 10.03. 
TJ Odry -  TJ Slavia Kroměříž 5:1 1681-1608 (5,5:2,5) 10.03. 
HKK Olomouc B -  KK Vyškov B 6:0 1700-1657 (6:2) 10.03. 
 

Tabulka: 
 1. HKK Olomouc B 14 11 0 3 57,0:27,0 64,0:48,0 1569 22 
 2. TJ Odry  14 10 0 4 53,0:31,0 74,5:37,5 1599 20 
 3. TJ Sokol Husovice  13 9 0 4 52,5:25,5 63,0:41,0 1594 18 
 4. TJ Sokol Luhačovice  12 8 0 4 47,0:25,0 51,5:44,5 1565 16 
 5. TJ Unie Hlubina  13 6 0 7 38,5:39,5 48,5:55,5 1570 12 
 6. KK Vyškov B 13 5 1 7 34,5:43,5 45,5:58,5 1546 11 
 7. KK Zábřeh C 13 4 1 8 29,0:49,0 42,0:62,0 1517 9 
 8. TJ Nový Jičín  13 4 0 9 24,0:54,0 40,0:64,0 1519 8 
 9. TJ Slavia Kroměříž  13 1 0 12 18,5:59,5 37,0:67,0 1536 2 
 
Podrobnosti 

 TJ Nový Jičín 1498 0:6 1572 TJ Sokol Husovice 
   (2:6) 

 TELČEROVÁ Eva 356 0:2 389 KONEČNÁ Renata 
 RADINOVÁ Kateřina 377 0:2 397 TRDÁ  Monika 
 HRŇOVÁ Jana 374 1:1 391 FIALOVÁ Pavlína 
 VOLNÁ Iva 391 1:1 395 KELPENČEVOVÁ Lucie 
rozhodčí: MALICH Ondřej, diváků: 30, utkání trvalo: 1:30 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.17/06-07 
2MKLZ 

10.března 2006 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 86

 TJ Sokol Luhačovice 1716 6:0 1605 TJ Unie Hlubina 
   (6,5:1,5) 

 KONEČNÁ  Hana 407 2:0 337 ČERNÁ Michaela 
 MALANÍKOVÁ Jana 400 1:1 391 KOBĚROVÁ Alena 
 SVOBODOVÁ Zdeňka 470 2:0 443 MURINOVÁ Lada  
 PANČOCHOVÁ Ludmila 439 1,5:0,5 434 RAABOVÁ Lenka 
rozhodčí: BEDNAŘÍK Jaromír, diváků: 30, utkání trvalo: 1:30 
 
Konečná  147 62 7 209 1    0 170 3 53 117 Černá 

 137 61 6 198 1    0 167 7 44 123  
 284 123 13 407 2 1  0 0 337 10 97 240  
Malaníková 131 63 2 194 0    1 195 3 61 134 Koběrová  

 137 69 1 206 1    0 196 3 45 151  
 268 132 3 400 1 1  0 1 391 6 106 285  
  552 255 16 807 3 2  0 1 728 16 203 525   
Svobodová 161 97 1 258 1 + 79 - 0 244 1 78 166 Murínová 

 141 71 2 212 1    0 199 1 63 136  
 302 168 3 470 2 1  0 0 443 2 141 302  
Pančochová 147 63 1 210 0,5    0,5 210 3 80 130 Raabová 

 148 81 0 229 1    0 224 3 72 152  
  295 144 1 439 1,5 1  0 0,5 434 6 152 282   
  597 312 4 909 3,5 2  0 0,5 877 8 293 584   
  1149 567 20 1716 6,5 4  0 1,5 1605 24 496 1109   
      + 111 -       

               
 

 TJ Odry 1681 5:1 1608 TJ Slavia Kroměříž 
   (5,5:2,5) 

 BABINCOVÁ Yveta 438 1,5:0,5 403 FRKALOVÁ Beata 
 OVŠÁKOVÁ Stanislava 437 2:0 414 PROKEŠOVÁ Jana 
 HONZÁLKOVÁ Denisa 397 0:2 428 HONKOVÁ Věra 
 OVŠÁKOVÁ Věra 409 2:0 363 VYKYDALOVÁ Josefa 
rozhodčí: ŠEVČÍK Daniel, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 
Babincová Iveta 158 52 5 210 0,5    0,5 210 3 62 148 Frkalová Beáta 

 147 81 2 228 1    0 193 6 63 130  
 305 133 7 438 1,5 1  0 0,5 403 9 125 278  
Ovšáková Stanislava 144 69 3 213 1 + 35 - 0 193 3 52 141 Prokešová Jana 

 161 63 8 224 1    0 221 3 72 149  
 305 132 11 437 2 1  0 0 414 6 124 290  
  610 265 18 875 3,5 2  0 0,5 817 15 249 568   
Honzálková Denisa 135 57 3 192 0 + 58 - 1 219 1 70 149 Honková věra 

 143 62 7 205 0    1 209 3 61 148  
 278 119 10 397 0 0  1 2 428 4 131 297  
  888 384 28 1272 3,5 2  1 2,5 1245 19 380 865   
Ovšáková věra 144 60 3 204 1 + 27 - 0 170 11 39 131 Vykydalová josefa 

 138 67 3 205 1    0 193 3 54 139  
  282 127 6 409 2 1  0 0 363 14 93 270   
  1170 511 34 1681 5,5 3  1 2,5 1608 33 473 1135   

      + 73 -       
               

 HKK Olomouc B 1700 6:0 1657 KK Vyškov B 
   (6:2) 

 ŠKROBOVÁ Jaromíra 429 1:1 424 USNULOVÁ Jitka 
 KANDLEROVÁ Irena 437  2:0 421 OMASTOVÁ Běla 
 MACHALÍČKOVÁ Alena 424 2:0 407 VEJMOLOVÁ Jana 
 ANSORGOVÁ Jana 410 1:1 405 HULMANOVÁ Ilona 
rozhodčí: VLČEK Václav, diváků: 19, utkání trvalo: 1:30 
 
Škrobová Jaromíra 151 72 0 223 1    0 205 2 70 135 Usnulová Jitka 

 143 63 2 206 0    1 219 2 72 147  
 294 135 2 429 1 1  0 1 424 4 142 282  
Kandlerová Irena 150 71 1 221 1    0 206 5 52 154 Omastová Běla 

 147 69 1 216 1    0 215 3 70 145  
 297 140 2 437 2 1  0 0 421 8 122 299  
  591 275 4 866 3 2  0 1 845 12 264 581   
Machalíčková alena 152 52 2 204 1 + 21 - 0 202 0 63 139 Vejmolová Jana 

 148 72 4 220 1    0 205 4 61 144  
 300 124 6 424 2 1  0 0 407 4 124 283  
Ansorgová Jana 130 79 0 209 1    0 197 6 61 136 Hulmanová Ilona 

 139 62 1 201 0    1 208 3 62 146  
  269 141 1 410 1 1  0 1 405 9 123 282   
  569 265 7 834 3 2  0 1 812 13 247 565   
  1160 540 11 1700 6 4  0 2 1657 25 511 1146   

      + 43 -       
               



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 87

Starty náhradníků: 
3. start: KONEČNÁ Renata (Husovice, 10144) 
2. start: RADINOVÁ Kateřina (N. Jičín, 01111) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MURINOVÁ Lada Hlubina 422,4 289,8 132,6 4,8 8 / 8 (459) 
 2. TRDÁ  Monika Husovice 419,1 289,3 129,8 6,1 8 / 8 (482) 
 3. RAABOVÁ Lenka Hlubina 417,1 285,7 131,4 6,7 6 / 8 (438) 
 4. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 416,8 292,2 124,5 6,1 6 / 6 (447) 
 5. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 409,4 285,9 123,5 6,7 8 / 8 (432) 
 6. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 408,0 283,2 124,8 7,3 8 / 8 (458) 
 7. VOLNÁ Iva N. Jičín 406,3 283,2 123,1 8,3 6 / 7 (422) 
 8. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 402,1 275,5 126,6 8,3 6 / 8 (439) 
 9. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 398,4 284,8 113,7 6,9 8 / 8 (423) 
 10. HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 397,9 282,8 115,1 8,5 7 / 8 (430) 
 11. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 396,3 285,1 111,2 7,6 7 / 8 (437) 
 12. USNULOVÁ Jitka Vyškov 394,3 276,1 118,2 10,9 8 / 8 (437) 
 13. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 392,3 274,4 117,9 7,5 6 / 6 (433) 
 14. BABINCOVÁ Yveta Odry 391,5 278,3 113,1 8,0 8 / 8 (439) 
 15. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 388,1 279,2 108,9 10,5 7 / 8 (432) 
 16. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 387,2 278,4 108,8 9,1 8 / 8 (465) 
 17. PROKEŠOVÁ Jana Sl. Kroměříž 385,8 271,6 114,2 8,7 8 / 8 (414) 
 18. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 385,8 266,8 119,1 7,4 5 / 7 (412) 
 19. HRŇOVÁ Jana N. Jičín 384,8 268,8 116,0 8,3 6 / 7 (405) 
 20. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 383,4 271,9 111,5 10,5 8 / 8 (416) 
 21. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 382,7 275,7 107,0 13,8 5 / 7 (405) 
 22. OMASTOVÁ Běla Vyškov 382,6 270,0 112,6 8,3 7 / 8 (456) 
 23. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 380,7 270,5 110,2 9,6 4 / 6 (410) 
 24. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 380,2 271,5 108,7 9,5 8 / 8 (438) 
 25. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 378,4 270,0 108,4 10,6 5 / 7 (392) 
 26. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 375,9 272,5 103,5 11,5 7 / 8 (422) 
 27. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 375,8 270,2 105,6 9,8 7 / 7 (413) 
 28. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 375,1 264,7 110,4 11,1 7 / 7 (407) 
 29. ČERNÁ Michaela Hlubina 361,3 256,5 104,8 11,6 7 / 8 (415) 
 30. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 358,9 267,3 91,6 14,9 8 / 8 (391) 
  OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 418,2 282,7 135,5 6,6 2 / 8 (443) 
  MIKULCOVÁ Jana Luhačovice 417,8 290,5 127,3 5,5 1 / 6 (439) 
  KONEČNÁ Renata Husovice 415,2 285,2 130,0 3,5 5 / 8 (460) 
  ALÁNOVÁ Milana Vyškov 415,0 289,6 125,4 8,6 4 / 8 (464) 
  HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 409,0 277,0 132,0 4,5 2 / 7 (412) 
  HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 407,5 276,8 130,8 4,6 4 / 7 (423) 
  ČERNOCHOVÁ  Andrea Luhačovice 407,0 294,0 113,0 11,0 1 / 6 (407) 
  SVOBODOVÁ Zdeňka Luhačovice 404,2 280,8 123,4 7,1 3 / 6 (470) 
  VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 399,6 279,9 119,8 5,0 4 / 8 (450) 
  FIALOVÁ Pavlína Husovice 399,6 279,4 120,2 9,3 5 / 8 (417) 
  KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 398,7 281,0 117,7 8,3 5 / 8 (410) 
  KOLÁČKOVÁ Vladimíra Luhačovice 398,4 282,3 116,1 10,6 3 / 6 (426) 
  DVORSKÁ Lenka Zábřeh 397,5 286,0 111,5 8,0 1 / 7 (401) 
  ANSORGOVÁ Jana Olomouc 394,2 275,6 118,7 7,0 5 / 8 (460) 
  GABRHELOVÁ Markéta Husovice 388,0 288,7 99,3 12,7 2 / 8 (450) 
  KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 386,3 272,6 113,7 12,4 5 / 8 (435) 
  KAŇOVÁ Anna Hlubina 386,2 274,7 111,5 10,5 3 / 8 (403) 
  ANDRÝSOVÁ Martina Husovice 381,4 273,4 108,0 13,3 4 / 8 (403) 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 380,0 270,3 109,7 10,2 2 / 7 (404) 
  ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 379,5 272,0 107,5 11,3 2 / 8 (405) 
  SOCHOROVÁ Lucie Vyškov 378,3 275,3 103,0 10,8 2 / 8 (415) 
  BENKOVÁ Martina Zábřeh 375,9 271,3 104,6 10,7 3 / 7 (409) 
  BALVÍNOVÁ Marcela Zábřeh 372,8 267,8 105,0 11,3 1 / 7 (397) 
  HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 370,7 270,7 100,0 12,7 3 / 8 (388) 
  CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 359,3 260,3 99,0 11,7 3 / 7 (392) 
  RADINOVÁ Kateřina N. Jičín 348,3 250,0 98,3 10,5 2 / 7 (397) 
  KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 346,9 255,1 91,8 13,2 4 / 7 (372) 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 88

  HONKOVÁ Eliška Sl. Kroměříž 342,5 261,0 81,5 20,0 1 / 8 (356) 
  KONEČNÁ  Helena Luhačovice 340,7 244,0 96,7 12,3 3 / 6 (363) 
  JARMANOVÁ Michaela Zábřeh 337,0 260,0 77,0 15,0 1 / 7 (337) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                        družstvo                                 body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 11,0 /13 (85%) 23,0 / 26 (88%) 
 2. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 11,0 /13 (85%) 18,0 / 26 (69%) 
 3. MURINOVÁ Lada Hlubina 9,5 /11 (86%) 16,0 / 22 (73%) 
 4. TRDÁ  Monika Husovice 9,5 /12 (79%) 18,5 / 24 (77%) 
 5. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 9,0 /11 (82%) 16,5 / 22 (75%) 
 6. BABINCOVÁ Yveta Odry 9,0 /14 (64%) 17,5 / 28 (63%) 
 7. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 8,0 /13 (62%) 16,0 / 26 (62%) 
 8. RAABOVÁ Lenka Hlubina 7,0 /10 (70%) 11,5 / 20 (58%) 
 9. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 7,0 /10 (70%) 10,0 / 20 (50%) 
 10. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 7,0 /12 (58%) 13,5 / 24 (56%) 
 11. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 7,0 /13 (54%) 14,0 / 26 (54%) 
 12. KONEČNÁ Renata Husovice 6,0 / 6 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 13. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 19 (53%) 
 14. FIALOVÁ Pavlína Husovice 6,0 / 9 (67%) 9,5 / 19 (50%) 
 15. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 5,5 / 7 (79%) 7,5 / 14 (54%) 
 16. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 5,5 /13 (42%) 12,0 / 26 (46%) 
 17. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 5,0 / 6 (83%) 11,0 / 12 (92%) 
 18. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 
 19. VOLNÁ Iva N. Jičín 5,0 /11 (45%) 11,0 / 22 (50%) 
 20. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 5,0 /13 (38%) 10,0 / 26 (38%) 
 21. KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 9 (78%) 
 22. MIKULCOVÁ Jana Luhačovice 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 23. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%) 
 24. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 11 (73%) 
 25. SVOBODOVÁ Zdeňka Luhačovice 4,0 / 5 (80%) 5,0 / 10 (50%) 
 26. HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 4,0 /10 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 27. HRŇOVÁ Jana N. Jičín 4,0 /10 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 28. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 4,0 /10 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 29. USNULOVÁ Jitka Vyškov 4,0 /11 (36%) 10,0 / 22 (45%) 
 30. ČERNÁ Michaela Hlubina 4,0 /11 (36%) 8,0 / 22 (36%) 
 31. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 4,0 /12 (33%) 10,0 / 24 (42%) 
 32. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 4,0 /13 (31%) 12,0 / 26 (46%) 
 33. GABRHELOVÁ Markéta Husovice 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 9 (67%) 
 34. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 3,0 / 7 (43%) 8,0 / 14 (57%) 
 35. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 3,0 / 7 (43%) 6,0 / 14 (43%) 
 36. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 3,0 / 8 (38%) 8,5 / 17 (50%) 
 37. OMASTOVÁ Běla Vyškov 3,0 /11 (27%) 6,0 / 22 (27%) 
 38. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 3,0 /12 (25%) 9,0 / 24 (38%) 
 39. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 40. SOCHOROVÁ Lucie Vyškov 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 
 41. BALVÍNOVÁ Marcela Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 42. RADINOVÁ Kateřina N. Jičín 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 43. KOLÁČKOVÁ Vladimíra Luhačovice 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%) 
 44. BENKOVÁ Martina Zábřeh 2,0 / 5 (40%) 3,5 / 10 (35%) 
 45. ANDRÝSOVÁ Martina Husovice 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 11 (27%) 
 46. PROKEŠOVÁ Jana Sl. Kroměříž 2,0 /11 (18%) 4,0 / 22 (18%) 
 47. ČERNOCHOVÁ  Andrea Luhačovice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 48. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 49. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 7 (29%) 
 50. KAŇOVÁ Anna Hlubina 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 51. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 1,0 / 5 (20%) 1,0 / 10 (10%) 
 52. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 1,0 /10 (10%) 4,0 / 20 (20%) 
 53. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 1,0 /13 (8%) 5,0 / 26 (19%) 
 54. JARMANOVÁ Michaela Zábřeh 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 55. DVORSKÁ Lenka Zábřeh 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 56. HONKOVÁ Eliška Sl. Kroměříž 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 89

 57. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 58. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 59. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 0,0 / 6 (0%) 1,5 / 13 (12%) 
 60. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 0,0 / 7 (0%) 2,0 / 14 (14%) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Hlubina 

Olomouc 1667 4. kolo MURINOVÁ Lada Hlubina 444 12. kolo 
Hlubina 1649 14. kolo TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 439 4. kolo 
Hlubina 1643 8. kolo RAABOVÁ Lenka Hlubina 437 8. kolo 
Hlubina 1642 2. kolo RAABOVÁ Lenka Hlubina 437 6. kolo 
Hlubina 1639 4. kolo USNULOVÁ Jitka Vyškov 437 12. kolo 
Hlubina 1637 6. kolo RAABOVÁ Lenka Hlubina 431 12. kolo 
Hlubina 1625 12. kolo MURINOVÁ Lada Hlubina 430 4. kolo 
Luhačovice 1594 6. kolo RAABOVÁ Lenka Hlubina 430 14. kolo 
Odry 1589 14. kolo MURINOVÁ Lada Hlubina 424 8. kolo 
Vyškov 1542 12. kolo KOBĚROVÁ Alena Hlubina 423 4. kolo 

 
Husovice 

Husovice 1723 9. kolo KONEČNÁ Renata Husovice 460 12. kolo 
Husovice 1672 12. kolo GABRHELOVÁ Markéta Husovice 450 9. kolo 
Husovice 1648 6. kolo TRDÁ  Monika Husovice 443 6. kolo 
Husovice 1642 4. kolo KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 435 4. kolo 
Odry 1600 4. kolo MURINOVÁ Lada Hlubina 433 9. kolo 
Husovice 1590 10. kolo TRDÁ  Monika Husovice 433 9. kolo 
Husovice 1589 2. kolo KONEČNÁ Renata Husovice 428 9. kolo 
Vyškov 1513 2. kolo HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 425 10. kolo 
Hlubina 1505 9. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 422 2. kolo 
Sl. Kroměříž 1494 10. kolo TRDÁ  Monika Husovice 421 10. kolo 

 
Jičín 

Odry 1668 2. kolo OVŠÁKOVÁ Věra Odry 423 2. kolo 
Husovice 1572 15. kolo HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 421 5. kolo 
N. Jičín 1556 12. kolo BABINCOVÁ Yveta Odry 420 2. kolo 
N. Jičín 1545 5. kolo OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 416 2. kolo 
Luhačovice 1537 12. kolo FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 409 2. kolo 
Zábřeh 1533 5. kolo PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 408 12. kolo 
N. Jičín 1517 2. kolo TELČEROVÁ Eva N. Jičín 405 12. kolo 
N. Jičín 1516 7. kolo VOLNÁ Iva N. Jičín 403 12. kolo 
Vyškov 1516 9. kolo TELČEROVÁ Eva N. Jičín 403 9. kolo 
Olomouc 1513 10. kolo VOLNÁ Iva N. Jičín 402 5. kolo 

 
Krom ěříž 

Vyškov 1551 4. kolo HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 423 6. kolo 
N. Jičín 1546 8. kolo VOLNÁ Iva N. Jičín 415 8. kolo 
Husovice 1541 1. kolo FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 412 6. kolo 
Odry 1540 6. kolo HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 406 11. kolo 
Sl. Kroměříž 1501 6. kolo HRŇOVÁ Jana N. Jičín 405 8. kolo 
Sl. Kroměříž 1498 4. kolo HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 403 6. kolo 
Sl. Kroměříž 1492 11. kolo KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 401 1. kolo 
Olomouc 1477 14. kolo USNULOVÁ Jitka Vyškov 399 4. kolo 
Sl. Kroměříž 1466 8. kolo HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 399 4. kolo 
Hlubina 1447 11. kolo FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 396 4. kolo 

 
Luhačovice 

Luhačovice 1716 15. kolo TRDÁ  Monika Husovice 482 5. kolo 
Luhačovice 1683 7. kolo SVOBODOVÁ Zdeňka Luhačovice 470 15. kolo 
Luhačovice 1667 10. kolo PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 447 7. kolo 
Luhačovice 1657 5. kolo MURINOVÁ Lada Hlubina 443 15. kolo 
Odry 1645 10. kolo PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 439 15. kolo 
Luhačovice 1627 13. kolo MIKULCOVÁ Jana Luhačovice 439 13. kolo 
Luhačovice 1618 3. kolo PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 436 5. kolo 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 90

Luhačovice 1617 9. kolo RAABOVÁ Lenka Hlubina 434 15. kolo 
Hlubina 1605 15. kolo PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 434 10. kolo 
Husovice 1602 5. kolo MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 433 7. kolo 

 
Odry  

Odry 1733 11. kolo FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 458 11. kolo 
Odry 1681 15. kolo OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 443 11. kolo 
Odry 1678 13. kolo BABINCOVÁ Yveta Odry 439 13. kolo 
Odry 1649 3. kolo RAABOVÁ Lenka Hlubina 438 5. kolo 
N. Jičín 1624 11. kolo BABINCOVÁ Yveta Odry 438 15. kolo 
Odry 1622 5. kolo BABINCOVÁ Yveta Odry 437 3. kolo 
Sl. Kroměříž 1608 15. kolo OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 437 15. kolo 
Husovice 1602 13. kolo HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 430 13. kolo 
Hlubina 1599 5. kolo OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 428 3. kolo 
Odry 1575 1. kolo HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 428 15. kolo 

 
Olomouc 

Olomouc 1718 13. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 465 8. kolo 
Olomouc 1717 11. kolo ANSORGOVÁ Jana Olomouc 460 11. kolo 
Olomouc 1700 15. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 455 13. kolo 
Hlubina 1670 13. kolo MURINOVÁ Lada Hlubina 444 13. kolo 
Vyškov 1657 15. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 438 5. kolo 
Olomouc 1649 5. kolo KANDLEROVÁ Irena Olomouc 437 15. kolo 
Olomouc 1634 8. kolo MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 432 11. kolo 
Olomouc 1625 3. kolo MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 431 5. kolo 
Olomouc 1616 1. kolo KANDLEROVÁ Irena Olomouc 431 13. kolo 
N. Jičín 1581 1. kolo TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 429 13. kolo 

 
Vyškov 

Vyškov 1714 6. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 464 1. kolo 
Hlubina 1659 3. kolo MURINOVÁ Lada Hlubina 459 3. kolo 
Vyškov 1654 13. kolo OMASTOVÁ Běla Vyškov 456 6. kolo 
Vyškov 1646 3. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 452 8. kolo 
Olomouc 1646 6. kolo VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 450 13. kolo 
Luhačovice 1644 8. kolo KOBĚROVÁ Alena Hlubina 438 3. kolo 
Husovice 1629 11. kolo TRDÁ  Monika Husovice 438 11. kolo 
Vyškov 1629 8. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 438 6. kolo 
Vyškov 1603 1. kolo HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 432 13. kolo 
Vyškov 1595 11. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 426 3. kolo 

 
Zábřeh 

Zábřeh 1628 7. kolo PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 426 4. kolo 
Husovice 1599 7. kolo HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 423 4. kolo 
Zábřeh 1572 4. kolo HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 422 9. kolo 
Zábřeh 1572 9. kolo FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 421 12. kolo 
Sl. Kroměříž 1554 9. kolo KONEČNÁ Renata Husovice 421 7. kolo 
Odry 1553 12. kolo HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 419 2. kolo 
Luhačovice 1540 4. kolo URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 413 7. kolo 
Zábřeh 1526 12. kolo TRDÁ  Monika Husovice 413 7. kolo 
Olomouc 1524 2. kolo HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 412 12. kolo 
Zábřeh 1503 2. kolo BENKOVÁ Martina Zábřeh 409 7. kolo 
 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 
 


